

FORMULARUL F3.1

OFERTĂ

Către: : Primaria s.Pirlita.

Stimați domni,

1. Examinînd documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei, subsemnatul Costis Ion reprezentant ai ofertantului SRL "Profact Construct" ne oferim ca, în conformitate cu prevederile și cerințele cuprinse în documentația mai sus menționată, să exectam. **Lucrări de construcție „Alimentarea cu energie electrică și automatizare - aprovizionarea cu apă a s.Pîrlita, r.Ungheni, (reabilitare)”**, pentru suma de 2 093 660.45(doua milioane nouazeci si trei mii sase sute sasezeci lei 45 bani) la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de 418 732.08(patru sute optsprezece mii sapte sute treizeci si doi lei 27 bani.) Total cu TVA 2 512 392.53
2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită câștigătoare, să începem lucrările cît mai curînd posibil după primirea dispoziției de începere și să terminăm lucrările în termen de 8 luni .
3. Ne angajăm să menținem această ofertă valabilă pentru o durată de 60 zile, respectiv pînă la data de 08.02.2020, și ea va rămîne obligatorie pentru noi și poate fi acceptată oricînd înainte de expirarea perioadei de valabilitate.
4. Pînă la încheierea, semnarea contractului de achiziție publică această ofertă, împreună cu comunicarea transmisă de dumneavoastră, prin care oferta noastră este stabilită câștigătoare, vor constitui un contract angajat între noi.
5. Alături de oferta de bază:
 depunem oferta alternativă, ale cărei detalii sînt prezentate într-un formular de ofertă separat, marcat în mod clar „alternativă”;
 nu depunem ofertă alternativă.
6. Am înțeles și consimțim ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită ca fiind câștigătoare, să constituim garanția de bună executare în conformitate cu prevederile din documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei.
7. Înțelegem că nu sînteți obligați să acceptați oferta cu cel mai scăzut preț sau orice altă ofertă pe care o puteți primi.

Data 08.12.2020

Costis Ion, în calitate de administrator, legal autorizat să semnez oferta pentru și în numele SRL "Profact Construct".

ANEXĂ LA OFERTĂ PERIOADA DE GARANTIE

1. Valoarea maximă a lucrărilor executate de subantreprenor 0 (% din prețul total oferat).
2. Garanția de bună executare va fi constituită , în quantum de 5 % (din prețul total oferat) și constituie 125 619 lei.
3. Perioada de garanție pentru lucrările executate 10 ani calendaristici.
4. Perioada de mobilizare (durata de la data primirii dispoziției de începere a lucrărilor pînă la data începerii executării) 5 (cinci) zile calendaristice.
5. Termenul pentru emiterea dispoziției de începere a lucrărilor (de la data semnării contractului) 5 (cinci) zile calendaristice

Ofertant,

(semnătura autorizată)

FORMULARUL F3.9

GRAFIC DE EXECUTARE A LUCRĂRILOR

„Aprovizionarea cu apa a s. Pirlita raionul Ungheni (Reabilitare)

(denumirea lucrărilor)

Nr. d/o	Grupa de obiecte/denumirea obiectului								
		1	2	3	4	5	6	7	8
1.	Organizare de șantier								
2.	Obiect:								
	Categorია de lucrări								
	1. Rezervuar de apa potabila cu W=300m ³ (2 buc). Reparatii								
	2. Filtru absorbant (x 2 buc)								
	3. Terenul rezervoarelor de apa Montare utilaj energetic								
	4. Terenul cu rezervoare. Lucrari de automatizare								
	5. Statia de pompare SP-2. Lucrari de reparatii								
3.	6. Montare unilaj hidrotehnic statiiei de pompare SP-2								
	7. Incalzirea si ventilarea statiiei de pompare SP 2								
	8. Statie de pompare SP-2. Montare utilaj energetic								
	9. Statia de pompare SP2. Lucrari de automatizare								
	10. Statia de pompare SP-2. Dulap de evidenta BZUM								
	11. Statia de pompare SP-2. Viceu. Lucrari de constructii.								
	12. Statia de pompare SP-3. Lucrari de reparatii								
	13. Montare unilaj hidrotehnic statiiei de pompare SP-3								
	14. Incalzirea si ventilarea statiiei de pompare SP3.								
	15. Statie de pompare SP-3. Montare utilaj energetic								
	16. Statia de pompare SP3. Lucrari de automatizare								
	17. Statia de pompare SP-3. Dulap de evidenta BZUM								
	18. Statia de pompare SP-3. Viceu. Lucrari de constructii.								
	19. Reconstructia apeductului de apa statiiei SP-2								
	20. Reconstructia apeductului de apa statiiei SP-3								
	21. Retele exterioare de distributie a apei								
	22. Retele exterioare de distributie a apei. Trecerea apeductului sub calea ferata								
	23. SP 2. LEA 10kV								
	24. SP 3. LEA 10kV								
	25. Statia de pompare SP-2. Statia de transformatoare CTII- 63/10/0,4								
	26. Statia de pompare SP-3. Statia de transformatoare CTII- 63/10/0,4								

Data completării: _____

Semnat: _____

Nume: _____

Funcția în cadrul firmei: Administrator

Denumirea firmei și sigiliu: SRL „Profactconstruct”

SRL "Profactconstruct"

ENUMERAREA № 02

Listelor cu cantitățile de lucrări

Aprovizionarea cu apa a s. Pirlita raionul Ungheni (Reabilitare)

Compartmentul 3

Recalcularea devizelor conform obiectiilor expertizei

№ crc.	Număr devize și calcule	Denumire capitole, obiecte, lucrări și cheltuieli	Cost de deviz, mii lei		
			Valoare de deviz totală (mii lei) FARA TVA	Valoare de deviz totală (mii lei) TVA	Valoare de deviz totală (mii lei) CU TVA
1	2	3	4	5	6
1	№ 3-1	Rezervuar de apa potabila cu W=300m3 (2 buc). Reparatii	147 567,82	29 513,56	177 081,38
2	№ 3-2	Filtru absorbant (x 2 buc)	41 432,24	8 286,44	49 718,68
3	№ 3-3	Terenul rezervoarelor de apa Montare utilaj energetic	17 056,18	3 411,24	20 467,42
4	№ 3-4	Terenul cu rezervoare. Lucrari de automatizare	23 903,55	4 780,71	28 684,26
5	№ 4-1	Statia de pompare SP-2. Lucrari de reparatii	73 701,67	14 740,33	88 442,00
6	№ 4-2	Montare utilaj hidrotehnic statiei de pompare SP-2	161 457,74	32 291,55	193 749,29
7	№ 4-3	Incalzirea si ventilarea statiei de pompare SP 2	11 029,10	2 205,82	13 234,92

8	Nº 4-4	Statie de pompare SP-2. Montare utilaj energetic	75 969,90	15 193,98	91 163,88
9	Nº 4-5	Statia de pompare SP2. Lucrari de automatizare	34 748,93	6 949,79	41 698,72
10	Nº 4-7	Sattia de pompare SP-2. Dulap de evidenta BZUM	8 838,54	1 767,71	10 606,25
11	Nº 4-9	Statia de pompare SP-2. Viceu. Lucrari de constructii.	30 024,79	6 004,96	36 029,75
12	Nº 5-1	Statia de pompare SP-3. Lucrari de reparatii	43 567,91	8 713,58	52 281,49
13	Nº 5-2	Montare unilaj hidrotehnic statiiei de pompare SP-3	186 626,85	37 325,37	223 952,22
14	Nº 5-3	Incalzicia si ventilarea statiiei de pompare SP3.	8 895,01	1 779,00	10 674,01
15	Nº 5-4	Statie de pompare SP-3. Montare utilaj energetic	65 994,37	13 198,87	79 193,24
16	Nº 5-5	Statia de pompare SP3. Lucrari de automatizare	34 406,51	6 881,30	41 287,81
17	Nº 5-7	Sattia de pompare SP-3. Dulap de evidenta BZUM	8 903,91	1 780,78	10 684,69
18	Nº 5-9	Statia de pompare SP-3. Viceu. Lucrari de constructii.	30 076,39	6 015,28	36 091,67
19	Nº 6	reconstructia apeductului de apa statiiei SP-2	11 151,44	2 230,29	13 381,73
20	Nº 7	reconstructia apeductului de apa statiiei SP-3	123 550,45	24 710,09	148 260,54
21	Nº 8	Retele exterioare de distributie a apei	69 417,86	13 883,57	83 301,43
22	Nº 8-1	Retele exterioare de distributie a apei. Trecerea apeductului sub calea ferata	394 208,96	78 841,79	473 050,75
23	Nº 9	SP 2. LEA 10kV	371 067,68	74 213,54	445 281,22
24	Nº 10	SP 3. LEA 10kV	13 904,03	2 780,81	16 684,84
25	Nº 11	Statia de pompare SP-2. Statia de transformatoare CTII-63/10/0,4	53 079,31	10 615,86	63 695,17

26	Nº 12	Statia de pompare SP-3. Statia de transformatoare CTII-63/10/0,4	53 079,31	10 615,86	63 695,17
		TOTAL	2 093 660,45	418 732,08	2 512 392,53